
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 04:34.0
2 1 4 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:43.0
3 1 6 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:43.8
4 1 5 RUFFATO DIEGO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:43.9
5 1 1 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:56.8
6 1 2 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:56.9
7 2 1 SARTORI LUCA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:03.4
8 2 3 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 06:03.6
9 2 5 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 06:08.5
9 2 4 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 06:08.5

11 2 2 BALDRANI ZENO 2001 A.S.D. LEOSPORT 06:11.8
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.4
2 1 4 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.6
3 1 2 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:40.6
4 1 5 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.7
5 1 1 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:44.5
6 3 5 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.1
7 1 6 MARTIN CHIARA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.2
8 2 4 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.6
9 2 2 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:46.8

10 3 2 NOVELLO SERENA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.4
11 2 6 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:47.7
12 2 3 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.9
13 3 4 DALLA COSTA ANNA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:48.0
14 4 4 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:48.5
15 2 5 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.6
16 3 3 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:50.0
17 4 3 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:50.5
18 4 2 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:52.4
19 4 5 GIRARDI ANITA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.5
20 2 1 SALVALAIO GIOIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:37.0
2 1 4 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:37.8
3 1 2 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.2
4 1 5 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:38.7
5 1 1 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:39.7
6 1 6 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:40.7
7 2 5 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.7
8 3 3 TORTORA MARCELLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:42.3
9 3 4 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:42.5

10 2 2 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:42.7
11 3 2 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.3
12 2 1 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.4
12 2 4 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.4
14 3 5 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:43.9
15 2 3 ZACCARIA DAVIDE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:44.2
16 3 1 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:44.3
17 4 4 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:44.5
18 3 6 BORSARI PIETRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.0
19 2 6 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:45.2
20 4 3 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:48.3
21 4 2 BELLON LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:49.2
22 4 1 LUISETTO TOMAS 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:53.7
- 4 5 FINCATO MANUEL 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL ASS
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:46.0
2 1 2 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:46.7
3 1 1 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:46.8
4 1 5 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:47.9
5 1 4 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:48.5
6 2 2 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:49.4
7 3 1 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.6
8 2 5 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:51.3
9 2 1 DALLA COSTA ANNA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:51.7

10 2 4 MARTIN CHIARA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:51.9
11 3 3 TROMBIN SOFIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:52.8
12 2 3 LOVATO ELEONORA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:54.0
13 3 2 SALVALAIO GIOIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:54.1
14 1 6 NIMB SARA EMILIE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:54.8
15 4 3 NOVELLO SERENA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:55.2
16 2 6 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:56.0
17 3 5 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:57.1
18 4 4 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:00.6
19 3 6 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:02.3
20 4 2 MOSCHINO ALICE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:03.3
21 3 4 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:05.5
22 4 5 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:06.0
23 4 1 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:07.2
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CISCO GIOVANNI 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:32.7
2 1 3 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:33.4
3 1 2 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:33.8
4 1 5 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:36.8
5 1 6 ROSSILLI RICCARDO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:37.8
6 1 1 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:42.4
7 2 2 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:43.1
8 2 3 BUSATO STEFANO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:44.6
9 2 6 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:45.2

10 2 5 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:46.2
11 3 3 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:47.0
12 2 1 BALDRANI ZENO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:48.0
13 3 4 TANSINI FILIPPO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.0
14 4 4 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.2
15 4 3 TORTORA MARCELLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.3
16 3 1 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:50.5
17 3 6 BOLDRIN RICCARDO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:51.5
18 3 5 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:53.7
19 4 5 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:54.4
20 5 4 MERLINI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:55.5
21 5 3 BORSARI PIETRO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:55.7
22 3 2 ALI' EDOARDO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:56.0
23 4 2 DELLA VALLE LUCA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:00.4
24 5 2 ZAMBOLIN NICCOLO' 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:27.6
- 2 4 QUINTARELLI MARCO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:07.3
2 1 4 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:09.0
3 1 2 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:12.7
4 2 3 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:20.4
5 1 5 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:26.9
6 1 1 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:29.0
7 2 4 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:29.2
8 2 5 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:30.0
9 2 6 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:31.5

10 2 2 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:31.9
11 1 6 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:32.6
12 2 1 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:45.3
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:31.8
2 1 4 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:54.7
3 1 5 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:03.8
4 1 2 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:03.9
5 1 1 CISCO GIOVANNI 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:05.8
6 1 6 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:06.8
7 2 4 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:11.9
8 2 3 RUFFATO DIEGO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:16.2
9 3 6 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:17.4

10 3 2 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:17.7
11 2 2 MASSAFRA LORENZO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:19.4
12 2 5 SARTORI LUCA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:22.2
13 2 1 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:28.1
14 2 6 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:31.6
15 3 3 BUSATO STEFANO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:32.4
16 3 1 BIZZOTTO GIOELE 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:46.9
- 3 4 AMBROSI ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL ASS
- 3 5 FINCATO MANUEL 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:40.6
2 1 3 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:42.0
3 1 2 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.1
4 1 1 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.8
5 2 5 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:46.4
6 2 3 DE IULIIS VERONICA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.0
6 1 5 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.0
8 2 4 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.1
9 2 2 NIMB SARA EMILIE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:47.4

10 1 6 LOVATO ELEONORA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:47.6
11 3 3 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:49.7
12 3 2 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:50.3
13 3 4 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.8
13 3 5 GIRARDI ANITA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.8
13 4 5 MOSCHINO ALICE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.8
16 2 6 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:52.2
17 2 1 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.5
18 4 2 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:53.6
19 4 3 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:56.3
20 4 4 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:57.4
21 3 1 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:58.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:38.1
2 1 6 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:41.2
3 1 1 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:41.3
4 2 2 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:41.4
5 1 5 ROSSILLI RICCARDO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.5
6 2 3 QUINTARELLI MARCO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:42.0
7 1 2 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.5
8 2 4 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.6
9 1 4 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:43.2

10 2 1 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:43.5
11 2 6 TANSINI FILIPPO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:45.2
12 3 1 BOLDRIN RICCARDO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.9
13 5 2 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:46.0
14 4 4 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:46.2
14 3 4 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:46.2
16 3 5 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:46.8
17 3 2 SELMIN DANIEL 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:47.4
18 3 6 ALI' EDOARDO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:47.8
19 4 5 ZACCARIA DAVIDE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:47.9
20 4 2 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:48.0
21 5 5 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:49.4
22 4 1 BELLON LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:49.7
22 2 5 MASSAFRA FRANCESCO 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:49.7
24 3 3 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:49.8
25 5 4 DELLA VALLE LUCA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.1
26 4 6 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.5
27 6 4 DE LAZZER LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.6
28 6 2 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.7
29 5 3 BIZZOTTO GIOELE 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.9
30 6 3 LUISETTO TOMAS 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:52.0
31 4 3 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:54.3
32 6 5 ZAMBOLIN NICCOLO' 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Assoluti
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:34.3
2 1 2 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:40.0
3 1 1 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:42.6
4 1 5 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:43.7
5 1 4 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:43.9
6 6 2 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:44.1
7 2 4 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:44.3
8 2 1 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:44.6
9 4 3 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:44.9

10 5 1 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:45.8
11 4 4 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:46.8
12 5 4 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.0
13 3 4 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.1
14 3 1 CISCO GIOVANNI 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.5
15 3 5 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:48.0
16 1 6 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:48.2
17 2 3 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:48.4
18 6 5 QUINTARELLI MARCO 2001 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:49.0
19 3 6 ROSSILLI RICCARDO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:49.3
20 4 6 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.5
21 6 3 NOCENTINI JASMINE 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:50.9
22 5 2 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.2
23 5 3 RUFFATO DIEGO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.4
24 5 5 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.9
24 2 2 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.9
26 2 5 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:53.0
27 3 2 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:54.0
28 2 6 TONEATTI ILARIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:56.5
29 6 4 MARTIN CHIARA 2002 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:56.7
30 3 3 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:57.5
31 4 2 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:58.4
32 4 5 BIZZOTTO GIOELE 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:59.0
33 4 1 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:03.2
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:44.7
2 1 3 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:46.4
3 1 2 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 04:50.3
4 2 1 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:06.4
5 1 1 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 05:11.8
6 2 3 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 05:12.2
7 1 6 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 05:12.7
8 2 5 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:16.4
9 2 2 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 05:17.7

10 3 2 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:20.1
11 3 3 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:22.7
12 2 4 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 05:22.8
13 1 5 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 05:25.8
14 3 5 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 05:27.8
15 3 4 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 05:29.6
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:36.9
2 1 4 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:37.1
3 1 2 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:38.2
4 1 1 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:40.9
5 1 5 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:41.8
6 2 4 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:46.0
7 2 2 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:48.1
8 2 3 NIMB SOFIE LOUISE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:48.6
9 2 5 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:50.6

10 1 6 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:52.2
11 2 1 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:53.6
12 3 3 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:58.8
13 3 2 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:00.2
14 2 6 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:01.0
15 3 4 RONDINA DILETTA 2000 FREE TIME A.S.D. 03:05.6
16 3 5 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:14.8
17 3 1 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:28.5
- 3 6 MORELLO GIADA 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:31.9
2 1 4 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:36.1
3 1 5 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:40.7
4 1 6 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 02:40.8
5 1 2 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:45.6
6 2 2 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:49.5
7 1 1 POZZA EDOARDO 1999 FREE TIME A.S.D. 02:50.4
8 2 3 MARZARO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:50.8
9 2 4 ROSSI FABIO 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:51.3

10 3 4 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:54.7
11 3 2 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:59.7
12 3 3 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:00.0
13 2 5 ROBUSTELLI FILIPPO 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:10.1
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:33.9
2 1 2 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.2
3 1 4 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:36.3
4 1 5 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:37.0
5 1 1 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:37.1
6 2 4 BREA MILENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:38.4
7 1 6 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.8
8 3 2 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:38.9
9 3 1 MORELLO GIADA 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:39.5

10 2 3 RIGATO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:39.6
11 3 6 DANESE BARBARA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:39.7
12 2 5 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.9
13 2 2 VOLPATO ANITA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:40.2
13 2 6 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 00:40.2
15 3 4 PARLATO MARTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:41.1
16 3 3 LOBBA CHIARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:41.2
17 4 1 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:42.3
18 3 5 GIANELLO GIORGIA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.6
19 2 1 VAROTTO VERONICA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.1
20 5 2 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.2
21 5 5 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.5
22 4 3 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.8
22 4 4 FACCHIN CHIARA 2001 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:43.8
24 5 3 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:44.3
25 5 4 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:44.6
26 4 2 VELLAR ALYCE 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:44.7
27 4 6 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.4
28 6 4 RIGONI MARIA CHIARA 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:46.0
29 4 5 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.3
30 6 3 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.1
- 6 2 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:33.5
2 1 4 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:34.0
3 1 3 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:34.6
4 1 1 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.8
5 1 2 MARZARO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.1
6 1 6 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:36.3
7 2 4 GAUDINO DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:36.6
8 2 2 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:37.4
9 2 5 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.1
9 2 1 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:38.1

11 2 3 BALLICO FILIPPO 2000 FREE TIME A.S.D. 00:38.2
12 3 3 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:38.6
13 3 4 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:38.7
14 3 2 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.9
15 3 5 PADRIN FILIPPO 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.3
16 3 1 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:44.2
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:39.9
2 1 2 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:53.4
3 1 4 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:58.6
4 2 2 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:04.3
5 1 5 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:09.0
6 2 3 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:14.6
7 2 4 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:19.7
8 1 1 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.8
9 2 5 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:33.8
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 18:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:40.3
2 1 4 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 02:46.7
3 1 5 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:51.9
4 1 1 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:05.0
- 1 2 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. RIT
- 1 6 ROBUSTELLI FILIPPO 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI ASS
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOIFAVA BRIGITTA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.3
2 1 4 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:22.5
3 1 2 VOLPATO ANITA 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:32.4
4 1 5 CAPPELLOZZA EMMA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:33.3
4 2 3 PARLATO MARTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:33.3
6 1 6 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:34.7
7 2 5 BREA MILENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:37.5
8 1 1 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:37.7
9 3 4 MARANGON CAMILLA SOFIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:37.9

10 2 4 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:38.2
11 2 1 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:38.3
12 2 2 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 01:39.2
13 2 6 GIANELLO GIORGIA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.2
14 4 4 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:40.7
15 5 2 RIGONI MARIA CHIARA 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:40.8
16 3 6 VAROTTO VERONICA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:44.6
17 3 3 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:45.8
18 3 2 VELLAR ALYCE 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:46.3
19 4 3 LOBBA CHIARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:47.2
20 3 5 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:48.9
21 5 5 EMALDI ERIKA 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:50.2
22 4 1 CERIANI ALYSSA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:51.0
23 4 2 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:51.3
24 4 5 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:51.5
25 3 1 FACCHIN CHIARA 2001 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:53.3
26 5 3 DANESE BARBARA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:55.1
27 5 1 RIGONI NICOLE 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:59.3
28 4 6 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:00.5
- 5 4 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 18:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:20.4
2 1 3 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.5
3 1 4 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:23.3
4 1 1 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:26.3
5 1 5 ORLANDO MASSIMILIANO 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:26.6
6 2 2 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:27.3
7 3 3 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:27.5
8 2 4 ROSSI FABIO 1999 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:27.9
9 2 5 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:28.1

10 1 6 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:28.2
11 2 3 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:29.0
12 2 1 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:29.3
13 2 6 BALLICO FILIPPO 2000 FREE TIME A.S.D. 01:31.8
14 3 4 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:33.7
15 3 2 PADRIN FILIPPO 2000 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:35.8
16 4 3 SORIO FEDERICO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:36.5
17 3 5 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:37.3
18 4 4 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:42.7
19 4 2 CARLI THOMAS ANDREA 2000 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:55.9
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 19:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 09:49.7
2 1 4 SCARLASSARA FRANCESCA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 10:09.8
3 1 2 NIMB SOFIE LOUISE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 10:13.9
4 1 1 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 10:42.9
5 1 5 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 10:43.6
6 2 3 MARAGNO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 10:48.4
7 2 2 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 11:33.7
8 2 5 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 11:51.6
9 2 4 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 11:54.8
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 21
28/04/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Assoluti
Creazzo, Sabato 28/04/2012 ore 19:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:33.9
2 1 1 GOBBO DAVIDE 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:35.3
3 1 6 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.4
4 2 3 GOBBO LUCA 1999 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:36.7
5 1 4 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:37.0
6 2 1 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:37.3
7 1 2 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:37.4
8 1 5 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:37.8
9 3 2 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:37.9
9 2 2 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:37.9

11 2 4 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:38.2
12 3 6 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:38.9
13 3 3 GAUDINO DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:39.5
14 3 4 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:41.2
15 2 6 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:41.3
16 4 4 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:41.4
17 2 5 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:41.6
18 4 3 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:41.8
19 4 2 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:42.0
20 3 1 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:42.7
21 4 6 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:43.6
22 5 1 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:43.7
22 3 5 BREA MILENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:43.7
24 4 5 RIGATO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:44.2
25 5 3 LOBBA CHIARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:45.5
26 5 6 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.8
27 5 4 MORELLO GIADA 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:47.0
28 4 1 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.5
29 5 2 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:50.6
30 5 5 VELLAR ALYCE 2001 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:51.2
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